

Årsredovisning

för

Granberg Sverige AB

556732-5591

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Granberg Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-05-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg 2025-06-24



Evelina Persson

Årsredovisning
för
Granberg Sverige AB
556732-5591

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

Styrelsen och verkställande direktören för Granberg Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget importerar och säljer skyddshandskar, skyddsbeklädnad och engångsskyddskläder till kunder i Sverige, Norge och andra EU länder.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har marknadspriset på engångshandskar pressats ytterligare på grund av överproduktion, i vissa fall till nivåer under de priser som rådde före pandemin. Under året har vi därför fortsatt fått sänka priser på engångshandskar, trots dyra inköpsomkostnader på USD och transport.

Transportkostnaderna och ledtiderna från företagets tillverkare ökade kraftigt vid årets början som en följd av den fraktsituation som uppstått på grund av oron i Röda havet. Vi har under året strategiskt ökat lagerhållningen för att vara rustade för sådana störningar i leveranskedjan.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I början av 2025 har turbulens i världsekonomin skapat större osäkerheter om årets utveckling.

Ekonomins utveckling i stort (inflation, tullar, räntor, valuta, lågkonjunktur) är en betydande osäkerhetsfaktor både på utbuds- (inköpspriser) och efterfrågesidan. Ledningen följer den fortsatta utvecklingen mycket noga och har en höjd beredskap att agera. Givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med stor osäkerhet.

Ägarförhållanden

Granberg Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Granberg AS med organisationsnummer 947780093.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	120 583	123 715	140 771	200 017
Resultat efter finansiella poster	6 863	8 595	14 700	23 716
Antal anställda	14	13	12	12
Soliditet (%)	77	82	73	59

Övergången till K3 har inte föranlett några omräkningar av flerårsöversikten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	44 942 517	5 559 495	50 602 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelat på extra stämma		-11 000 000		-11 000 000
Balanseras i ny räkning		5 559 495	-5 559 495	0
Årets resultat			4 609 309	4 609 309
Belopp vid årets utgång	100 000	39 502 012	4 609 309	44 211 321

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 502 012
årets vinst	4 609 309
	44 111 321
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 609 309
i ny räkning överföres	39 502 012
	44 111 321

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	120 582 812	123 715 173
Övriga rörelseintäkter	4	1 484 137	1 276 967
		122 066 949	124 992 140
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-86 456 867	-91 007 302
Övriga externa kostnader	5, 6	-17 222 085	-14 247 076
Personalkostnader	7	-12 320 930	-10 870 487
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 773	-103 135
Övriga rörelsekostnader	8	0	-1 133 145
		-116 117 655	-117 361 145
Rörelseresultat	9	5 949 294	7 630 995
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	1 004 496	1 135 823
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-90 666	-172 216
		913 830	963 607
Resultat efter finansiella poster		6 863 124	8 594 602
Bokslutsdispositioner	12	-860 306	-1 446 398
Resultat före skatt		6 002 818	7 148 204
Skatt på årets resultat	13	-1 393 509	-1 588 709
Årets resultat		4 609 309	5 559 495

ank=20250626;2025062723415

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

14

326 878

374 989

326 878

374 989

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

15

1 017 025

1 017 025

1 017 025

1 017 025

Summa anläggningstillgångar

1 343 903

1 392 014

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

50 514 609

34 492 687

Förskott till leverantörer

2 000

1 606 295

50 516 609

36 098 982

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 941 612

12 583 517

Fordringar hos koncernföretag

0

10 792 784

Övriga fordringar

677 712

813 439

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

1 258 046

971 721

14 877 370

25 161 461

Kassa och bank

17

14 991 209

20 831 005

Summa omsättningstillgångar

80 385 188

82 091 448

SUMMA TILLGÅNGAR

81 729 091

83 483 462

ank=20250626;2025062723416

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

18, 19

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 100 000
100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

39 502 012 44 942 517

Årets resultat

4 609 309 5 559 495

44 111 321 50 502 012

Summa eget kapital

44 211 321 50 602 012

Obeskattade reserver

20

23 446 404 22 586 098

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

21

0 1 413 800

Förskott från kunder

54 472 17 769

Leverantörsskulder

5 902 904 1 572 901

Skulder till koncernföretag

1 409 263 406 775

Aktuella skatteskulder

15 706 562 727

Övriga skulder

1 655 067 1 778 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22

5 033 954 4 542 839

Summa kortfristiga skulder

14 071 366 10 295 352

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

81 729 091 83 483 462

ank=20250626;2025062723417

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	23	6 863 124	8 594 602
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	117 773	103 135
Betald skatt		-1 814 740	-2 108 249
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		5 166 157	6 589 488
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-14 417 627	-640 149
Förändring av kundfordringar		-358 095	3 275 192
Förändring av kortfristiga fordringar		10 516 396	-11 063 427
Förändring av leverantörsskulder		4 330 003	88 043
Förändring av kortfristiga skulder		1 406 832	-3 662 783
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 643 666	-5 413 636
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-69 662	-211 535
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	6 350
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-69 662	-205 185
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		-1 413 800	-1 413 800
Utbetald utdelning		-11 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-12 413 800	-1 413 800
Årets kassaflöde		-5 839 796	-7 032 621
Likvida medel vid årets början	25		
Likvida medel vid årets början		20 831 005	27 863 626
Likvida medel vid årets slut		14 991 209	20 831 005

ank=20250626;2025062723418

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Finansiella instrument

Derivatinstrument

Derivatinstrument med positivt värde värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip. Derivatinstrument med negativt värde värderas till det negativa värdet. De värdeförändringar som uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip och ändringar av negativt värde, redovisas omedelbart i resultaträkningen. Värdeförändringar på valutaterminer redovisas i posten Övriga rörelsekostnader i resultaträkningen.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Granberg AS med organisationsnummer 947780093 med säte i Bjoa, Norge.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	80 492 102	83 749 481
EU (Ej Sverige)	30 714 399	30 088 743
Koncern (Ej EU)	6 604 033	7 850 262
Utanför EU	2 772 278	1 613 353
Koncern EU	0	413 334
	120 582 812	123 715 173

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Kursdifferenser	686 426	0
Övriga rörelseintäkter	797 711	1 276 967
	1 484 137	1 276 967

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 338 160 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 159 620	1 572 423
Senare än ett år men inom fem år	495 707	458 838
	2 655 327	2 031 261

Företagets leasingavtal avser i huvudsak hyra av lokaler. Förutom hyra av lokaler avser avtalen leasing av bilar.

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
PwC		
Revisionsuppdrag	213 500	203 997
Övriga tjänster	15 250	49 080
	228 750	253 077

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	5
Män	8	8
	14	13
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	895 358	833 294
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	129 819	186 720
Övriga anställda	7 339 874	6 334 791
	8 365 051	7 354 805
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	139 286	182 513
Pensionskostnader för övriga anställda	535 055	488 345
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 960 201	2 505 206
	3 634 542	3 176 064
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	11 999 593	10 530 869
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Avtal om avgångsvederlag

Med verkställande direktören har avtal träffats om avgångsvederlag uppgående till 9 månadslöner. Avtalen avser endast uppsägning från företagets sida.

ank=20250626,2025062723423

Not 8 Övriga rörelsekostnader

	2024	2023
Kursdifferenser	0	1 133 145
	0	1 133 145

Not 9 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	13,95 %	18,89 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	5,48 %	6,35 %

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	189 046	391 635
Övriga ränteintäkter	815 450	744 188
	1 004 496	1 135 823

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-90 666	-172 216
	-90 666	-172 216

Not 12 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-2 254 871	-2 570 726
Återföring från periodiseringsfond	1 400 000	1 161 000
Förändring av överavskrivningar	-5 435	-36 672
	-860 306	-1 446 398

ank=20250626;2025062723424

Not 13 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 393 509	1 588 709
Totalt redovisad skatt	1 393 509	1 588 709

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 002 818		7 148 204
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 236 581	20,60	-1 472 530
Ej avdragsgilla kostnader	0,35	-21 188	0,27	-19 419
Ej skattepliktiga intäkter	-0,05	2 841	-0,02	1 757
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2,02	-121 277	1,18	-84 167
Skatteeffekt av återföring periodiseringsfond	0,29	-17 304	0,20	-14 350
Redovisad effektiv skatt	23,21	-1 393 509	22,23	-1 588 709

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	811 139	667 604
Inköp	69 662	211 535
Försäljningar/utrangeringar	-150 795	-68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	730 006	811 139
Ingående avskrivningar	-436 150	-394 665
Försäljningar/utrangeringar	150 795	61 650
Årets avskrivningar	-117 773	-103 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 128	-436 150
Utgående redovisat värde	326 878	374 989

ank=20250626;2025062723425

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 017 025	1 017 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 017 025	1 017 025
Utgående redovisat värde	1 017 025	1 017 025

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	519 662	424 688
Förutbetalda försäkringar	183 561	166 871
Övriga poster	554 823	380 162
1 258 046	971 721	

Not 17 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier
Antal A-Aktier	1 000
	1 000

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	39 502 012
årets vinst	4 609 309
44 111 321	
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 609 309
i ny räkning överföres	39 502 012
44 111 321	

ank=20250626;2025062723426

Not 20 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	121 057	115 622
Periodiseringsfonder	23 325 347	22 470 476
	23 446 404	22 586 098
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	121 278	84 167

Not 21 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	19 216 000	19 216 000
Deposition Tullverket	1 017 025	1 017 025
	20 233 025	20 233 025

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	1 054 769	900 036
Upplupna sociala avgifter	331 408	282 791
Upplupna FORA-avgifter	4 164	0
Övriga upplupna kostnader inkl kundbonusar och rabatter	3 643 613	3 360 012
	5 033 954	4 542 839

Not 23 Räntor och utdelningar

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållen ränta	1 004 496	1 135 823
Erlagd ränta	-90 666	-172 216
	913 830	963 607

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	117 773	103 135
	117 773	103 135

Not 25 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	14 991 209	20 831 005
	14 991 209	20 831 005

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Evelina Persson
Verkställande direktör

Ole M Granberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Viktoria Larsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

GRANBERG SVERIGE AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-30 12:09:08 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johanna Evelina Persson

Evelina Persson

VD

Leveranskanal: E-post

Signerat med Norskt BankID

2025-04-30 12:46:33 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Norskt BankID: Ole Marthon Granberg

Ole M Granberg

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-30 13:01:34 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LINDA VIKTORIA LARSSON

Viktoria Larsson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

ank=20250626,2025062723428
